

Yksityisen varhaiskasvatuksen palvelusetelipalvelujen sääntökirjan päivittäminen

KAKOLK 17.12.2024 § 94
1735/02.05.01.01.00/2024

Joensuun kaupungin varhaiskasvatus ohjaa yksityisten päiväkotien toimintaa Yksityisen varhaiskasvatuksen palvelusetelipalvelujen sääntökirjan, lyhyemmin Sääntökirjan, kautta. Yksityinen päiväkotitoiminta eli yksityinen palveluntuottaja hyväksyy kyseisen Sääntökirjan kriteerit siitä alkaen, kun palveluntuottaja hyväksytään palvelusetelillä toteutettavien varhaiskasvatuspalvelujen tuottajaksi. Palveluntuottaja sitoutuu noudattamaan Sääntökirjaa koko toimintansa ajan ja myös siihen, että hänen tarjoamansa palvelu on varhaiskasvatuslain mukaista. Tämä todennetaan Joensuun kaupungin varhaiskasvatuksen suorittamalla valvonta- ja tarkistustoimenpiteillä. Sääntökirja ei ole sopimus Joensuun kaupungin ja palveluntuottajan välillä.

Yksityisen varhaiskasvatuksen palvelusetelipalvelujen sääntökirja jakautuu yleiseen ja palvelukohtaiseen osaan. Yleisessä osassa käsitellään pääasiassa pakollisia, lainsäädäntöön perustuvia hyväksymisehtoja. Palvelukohtainen osa sisältää erityisesti Joensuun kaupungin varhaiskasvatuksen määrittämiä hyväksymisehtoja. Sääntökirjan mukaan Joensuun kaupungilla on oikeus tehdä muutoksia Sääntökirjan ja/tai sen liitteiden sisältämiin määräyksiin. Kasvatus- ja koulutuslautakunta hyväksyy Sääntökirjan yleiseen osaan (kuten palvelusetelien arvot) ja varhaiskasvatusjohtaja Sääntökirjan palvelukohtaiseen osaan tehtävät muutokset (Sääntökirjan muuttaminen ja voimassaoloaika 1.11.2).

Palveluntuottaja sitoutuu Sääntökirjaan myös kaupungin muuttaessa sen ehtoja, jollei ole asiasta muuta ilmoittanut. Mikäli palveluntuottaja ei sitoudu muuttuneisiin ehtoihin, niin palveluntuottaja poistetaan palveluntuottajarekisteristä.

Joensuun kaupungin yksityisessä varhaiskasvatuksessa on maksettu palvelusetelit Vaana- palvelusetelijärjestelmän kautta (Smartum Oy). Vaana on perinyt palveluntuottajilta 0,7 % jokaisen setelin maksatuksen yhteydessä. Vaana ilmoitti syyskuussa 2024 korottavansa palvelupalkkiota 3 %:iin. Tämä ilmoitettu korotus koettiin kohtuuttoman suureksi palveluntuottajien osalta. Sivistys- ja hyvinvointijohtaja sekä varhaiskasvatusjohtaja kävivät Vaanan kanssa kaksi neuvottelua. Neuvottelun tuloksena Joensuun kaupungin varhaiskasvatus irtisanoi Vaana- palvelusetelijärjestelmän 1.11.2024 alkaen.

Joensuun kaupungin varhaiskasvatus suorittaa palvelusetelien maksatuksen omana toimintanaan 1.12.2024 alkaen, josta varhaiskasvatus perii 0,7 %:n palvelupalkkion. Siitä syystä Sääntökirjaan on tarpeen tehdä palvelusetelien maksatukseen liittyviä tarkennuksia. Tarkennukset on merkattu Sääntökirjaan punaisella tai yliviivauksilla.

Valmistelija: varhaiskasvatusjohtaja

Sivistys- ja hyvinvointijohtajan päätösehdotus:

Kasvatus- ja koulutuslautakunta päättää

hyväksyä Yksityisen varhaiskasvatuksen palvelusetelipalvelujen sääntökirjan Yleiseen osaan tehdyt tarkennukset siten, että ne otetaan käyttöön 1.1.2025 alkaen. Varhaiskasvatusjohtaja hyväksyy Sääntökirjan palvelukohtaiseen osaan tehdyt tarkennukset.

Päätös:

Hyväksyttiin yksimielisesti.